АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНОМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«10» октября 2018 года

	№ 17

	с.Пономарёво

   О присвоении адреса квартирам  в домах

 по адресу 658154  Алтайский край,

Усть - Калманский район, пос. Западный.

   В целях актуализации и наполнение Государственного адресного реестра  адресными сведениями на основании документов о инвентаризации, присвоении (аннулировании) адреса ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Присвоить адрес квартирам, расположенным в жилых домах в Усть-Калманском районе,  пос. Западный;

1. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Западный посёлок, Новая улица, дом 1, квартира 1 и квартира 2.
2. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Зеленый Клин улица, дом 6, квартира 1 и квартира 2.

3. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Зеленый Клин улица, дом 10, квартира 1 и квартира 2.

4. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Зеленый Клин улица, дом 13, квартира 1 и квартира 2.

5. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Зеленый Клин улица, дом 16, квартира 1 и квартира 2.

6. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Зеленый Клин улица, дом 18, квартира 1 и квартира 2.

7. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Набережная  улица, дом 8, квартира 1 и квартира 2.

8. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Набережная  улица, дом 12, квартира 1 и квартира 2.

9. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Школьный переулок, дом 7, квартира 1 и квартира 2.

10. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Школьный переулок, дом 8, квартира 1 и квартира 2.

11. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Школьный переулок, дом 24, квартира 1 и квартира 2.

12. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Степная улица, дом 3, квартира 1 и квартира 2.

13. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Степная улица, дом 5, квартира 1 и квартира 2.

14. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Степная улица, дом 7, квартира 1 и квартира 2.

15. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Степная улица, дом 9, квартира 1 и квартира 2.

16. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Степная улица, дом 11, квартира 1 и квартира 2.

17. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Дорожная улица, дом 4, квартира 1 и квартира 2.

18. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 1, квартира 1 и квартира 2.

19. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 2, квартира 1 и квартира 2.

20. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 3, квартира 1 и квартира 2.

21. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 4, квартира 1 и квартира 2.

22. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 5, квартира 1 и квартира 2.

23. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 6, квартира 1 и квартира 2.

24. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 7, квартира 1 и квартира 2.

25. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 8, квартира 1 по 4.

26. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 9, квартира 1 и квартира 2.

27. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Молодежная улица, дом 12, квартира 1 и квартира 2.

28. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 9, квартира 1 и квартира 2.

29. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 12, квартира 1 и квартира 2.

30. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 13, квартира с 1 по 4.

31. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 17, квартира 1 и квартира 2.

32. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 18, квартира 1 и квартира 2.

33. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 19, квартира 1 и квартира 2.

34. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 20, квартира с1 по 4..

35. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 26, квартира 1 и квартира 2.

36. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 27, квартира 1 и квартира 2.

37. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 32, квартира 1 и квартира 2.

38. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 34, квартира 1 и квартира 2.

39. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 36, квартира 1 и квартира 2.

40. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 52, квартира 1 и квартира 2.

41. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 53, квартира 1 и квартира 2.

42. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Пономарёво село, Центральная  улица, дом 54, квартира 1 и квартира 2.

1. Данное постановление обнародовать на информационном стенде администрации Пономарёвского сельсовета.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                 Горохов А.Г.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНОМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«10» октября 2018 года

	№ 16

	с.Пономарёво

   О присвоении адреса квартирам  в домах

 по адресу 658154  Алтайский край,

Усть - Калманский район, пос. Западный.

   В целях актуализации и наполнение Государственного адресного реестра  адресными сведениями на основании документов о инвентаризации, присвоении (аннулировании) адреса ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Присвоить адрес квартирам, расположенным в жилых домах в Усть-Калманском районе,  пос. Западный;

1. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Западный посёлок, Новая улица, дом 1, квартира 1 и квартира 2.

2.  Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Западный посёлок, Новая улица, дом 2, квартира 1 и квартира 2.

3. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Западный посёлок, Новая улица, дом 3, квартира 1 и квартира 2.

4. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Западный посёлок, Новая улица, дом 4, квартира 1 и квартира 2.

5. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Западный посёлок, Новая улица, дом 11, квартира 1 и квартира 2.

6. Алтайский край, Усть-Калманский муниципальный район, Сельское поселение Пономарёвский сельсовет, Западный посёлок, Новая улица, дом 14, квартира 1 и квартира 2.

1. Данное постановление обнародовать на информационном стенде администрации Пономарёвского сельсовета.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                 Горохов А.Г